



## रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/23 दिनांक 30.01.2019

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/23 DATED 30.01.2019

श्री के आर योगीशा (कर्मचारी सं. 077198) सकर्मप्र/एमडब्ल्यूएफपीएस को जो रेलवे बोर्ड का पत्र सं. पी सी-5/2009/एसीपी/2 दिनांक 10.6.2009 और रेलवे बोर्ड द्वारा समय - समय पर जारी अन्य संगत अनुदेशों के अनुसार एमएसीपी योजना के अधीन वित्तीय उन्नयन पाने के लिए उपयुक्त पाए जाने पर गैर कार्यात्मक आधार पर दिनांक 01.09.2018 से लेवल 9 यानी पुराने वेतन बैंड रु 9300-34800+ग्रेड वेतन रु 5400(पुपूवे) में तीसरा वित्तीय उन्नयन प्रदान किया जाता है।

Shri. K.R.Yogeesha, ( Staff No.077198) AWM/MWFPS who have been found suitable for grant of financial upgradation under the Modified Assured Career Progression Scheme in terms of Railway Board's letter No.PC-V/2009/ACP/2 dated 10.06.2009 and other related instructions issued by Railway Board from time to time, is granted 3<sup>rd</sup> Financial upgradation in level-9 in erstwhile Pay Band Rs.9300-34800+ GP 5400(PRS) with effect from 01.09.18, which will be on non-functional basis.

एम ए सी पी के अधीन उपरोक्त वित्तीय उन्नयन अधिकारी के अपने हैं और इससे उनके वर्गीकरण, पदनाम, हैसियत या कर्तव्य में या वरियता में कोई परिवर्तन नहीं होगा लेकिन मनिभ, सरकारी आवास, पास आदि वित्तीय व अन्य सुविधाओं के लिए वे पात्र होंगे।

The above financial up gradation under the MACPS is personal to the above officer and the same does not involve any change in his classification, designation, status or duties, or alter his seniority position but shall be eligible for financial and other benefits linked to pay such as HBA, allotment of Government accommodation, entitlement of pass etc.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of competent authority.

एच.के.मधुसूदना/H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी -II/SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/PM-58/258 dated 30.01.2019.

Copy forwarded for information to:

PCME, CWE/WPFA/RWF/YNK.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Co-ordn., Dy CMEs, Dy FA & CAOs, Dy CVO/RWF/YNK.

Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

Wms/AWMS/ADGM/RWF/YNK

Shri. K.R.Yogeesha, AWM/MWFPS

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For Principal Chief Personnel Officer